UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày     tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 10 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 29 tháng 9 năm 2025 đến ngày 05 tháng 10 năm 2025)

THỨ/

NGÀY

Thời

gian

Đ/c Nguyễn Hữu Phúc

Chủ tịch

Đ/c Hoàng Minh Đức

Phó Chủ tịch TT

Đ/c Dương Thị

Hằng Nga

Phó Chủ tịch

Thứ 2

Ngày:

29/9/2025

Sáng
Họp UBND phường lần 1 tháng 10 Họp UBND phường lần 1 tháng 10 Họp UBND phường

lần 1 tháng 10

Chiều Họp Ban Chấp hành Đảng bộ Họp Ban Chấp hành Đảng bộ
Họp Ban Chấp hành

Đảng bộ

Thứ 3

Ngày:

30/9/2025

Sáng Tiếp công dân định kỳ

Họp Ban thực hiện cưỡng chế kiểm đếm bắt buộc

Dự án Đầu tư xây dựng hoàn thiện cơ sở hạ tầng

khu đất công cộng (NVH-01) và GPMB dự án khu

nhà ở hỗn hợp cao tầng Ngô Quyền, phường Thanh

Bình, thành phố Hải Dương (cũ)

Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp công dân định kỳ

Giao ban Cụm

Giao ban Cụm

Thứ 4

Ngày:

01/10/2025

Sáng

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Làm việc tại Cơ quan

Chiều

Nghe rà soát các nội dung cưỡng chế kiểm

đếm bắt buộc Dự án Đầu tư xây dựng hoàn

thiện cơ sở hạ tầng khu đất công cộng

(NVH-01) và GPMB dự án khu nhà ở hỗn

hợp cao tầng Ngô Quyền, phường Thanh

Bình, thành phố Hải Dương (cũ)

Làm việc với HĐTV thuế phường để giải quyết các

vướng mắc liên quan đến thu thuế đất phi nông

nghiệp

Làm việc với các Tổ

dân phố

Thứ 5

Ngày:

02/10/2025

Sáng

Rà soát các nguồn thu

Tổ chức cưỡng chế thực hiện quyết định kiểm đếm

bắt buộc đối với 05 thửa đất nông nghiệp do 02 hộ

gia đình, cá nhân quản lý sử dụng và người có

quyền lợi nghĩa vụ liên quan thuộc diện GPMB Dự

Làm việc tại cơ quan

án Đầu tư xây dựng hoàn thiện cơ sở hạ tầng khu

đất công cộng (NVH-01) và GPMB dự án khu nhà

ở hỗn hợp cao tầng Ngô Quyền, phường Thanh

Bình, thành phố Hải Dương (cũ)

Chiều
Họp Lãnh đạo UBND phường Họp Lãnh đạo UBND phường Họp Lãnh đạo

UBND phường

Thứ 6

Ngày:

03/10/2025

Sáng
Họp Thường trực Đảng ủy Sinh hoạt Chi bộ

Sinh hoạt Chi bộ

Chiều
Làm việc tại cơ quan Làm việc với Đoàn kiểm tra giám sát Ban kinh tế

Ngân sách HĐND thành phố

Làm việc tại cơ quan

Thứ 7

Ngày:

04/10/2025

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

Ngày:

05/10/2025

Sáng

Chiều

Lưu ý: Thực hiện Lịch công tác của Lãnh đạo UBND phường, đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc phường

chuẩn bị nội dung, tài liệu, mời các thành phần tham dự (nếu có) tại các buổi làm việc.

 Căn cứ lịch làm việc của Thành phố và tình hình thực tế của Đảng bộ thành phố, lịch làm việc của Lãnh đạo UBND

phường có thể thay đổi, điều chỉnh phù hợp.

Các phòng, ban đơn vị báo cáo chủ động gửi tài liệu trước cuộc họp 02 ngày, lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP UBND TP;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND  phường;

- VP Đảng ủy;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

                                         Vũ Thuỷ Lan

NỘI DUNG UBND PHƯỜNG NGHE TẠI PHIÊN HỌP LẦN 1 THÁNG 10/2025

STT Nội dung  Cấp báo cáo

Đơn vị báo

cáo

Lãnh

đạo

UBND

UBND TT

ĐU

BTV

1
Dự thảo Quy chế Quản lý đô thị, kiến trúc

mẫu

X

X

 Phòng

Kinh tế, Hạ

tầng và Đô

thị

2

Kế hoạch tuyển quân năm 2026

X

X

Ban chỉ

huy Quân

sự phường

3

Dự kiến thành lập Trung đội Dân quân

thường trực

X

X

		2025-09-25T15:55:55+0700
	Việt Nam
	TEST1 <thangict93@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:49:15+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:49:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:49:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T16:49:22+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!